
UCHWAŁA NR XII/101/19
RADY GMINY ORNONTOWICE

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) art. 211 i 212 ust. 1 pkt. 1, 
2, 3, 4, art. 217 ust. 2 , art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649) na wniosek Wójta Gminy w uzgodnieniu z Komisją Budżetu i Inwestycji 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 7 Wykaz środków przeznaczonych na dotacje dla jednostek na 
2019 rok do Uchwały Nr III/18/18 Rady Gminy Ornontowice z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2019 rok do Uchwały Nr III/18/18 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego:

1) Było:

Program Słoneczna Gmina Ornontowice II. Budowa instalacji fotowoltaicznych - opracowanie 
dokumentacji aplikacyjnej w ramach RPO WSL 2014-2020 zgodnie z zasadami określonymi o naborze 
wniosku - poddziałanie 4.1.1. 

2) Jest:

Program Słoneczna Gmina Ornontowice II.  

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 34 405 129,37 zł

Plan wydatków po zmianach wynosi 38 078 981,78 zł

Plan przychodów po zmianach wynosi 3 756 332,41 zł

Plan rozchodów po zmianach wynosi 82 480,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 października 2019 r.

Poz. 7133



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nieużyła

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7133



w złotych

Załacznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XII/101/19 z dnia 24.10.2019 r

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 7 124 155,00 0,00 162 191,00 7 286 346,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego

7 063 012,00 0,00 162 191,00 7 225 203,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 063 012,00 0,00 162 191,00 7 225 203,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 915 945,35 0,00 27 455,78 1 943 401,13

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 7 491,34 7 491,34

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 491,34 7 491,34

90095 Pozostała działalność 4 861,33 0,00 19 964,44 24 825,77

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 489,39 0,00 19 964,44 21 453,83

bieżące razem: 33 492 282,59 0,00 189 646,78 33 681 929,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 723 200,00 0,00 0,00 723 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 34 215 482,59 0,00 189 646,78 34 405 129,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7133



Załacznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XII/101/19 z dnia 24.10.2019 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

730 Szkolnictwo wyższe i nauka

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73016
Pomoc materialna dla  
studentów i doktorantów

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3210
Stypendia i zasiłki dla  
studentów

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 366 552,01 5 019 352,01 4 803 136,01 3 388 798,26 1 414 337,75 45 000,00 171 216,00 0,00 0,00 0,00 347 200,00 347 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 691,00 59 691,00 59 691,00 0,00 59 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 426 243,01 5 079 043,01 4 862 827,01 3 388 798,26 1 474 028,75 45 000,00 171 216,00 0,00 0,00 0,00 347 200,00 347 200,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 018 664,37 4 671 464,37 4 666 464,37 3 336 372,26 1 330 092,11 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 347 200,00 347 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 691,00 59 691,00 59 691,00 0,00 59 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 078 355,37 4 731 155,37 4 726 155,37 3 336 372,26 1 389 783,11 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 347 200,00 347 200,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 395 989,00 395 989,00 395 989,00 0,00 395 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 691,00 59 691,00 59 691,00 0,00 59 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 680,00 455 680,00 455 680,00 0,00 455 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 146 239,47 9 146 239,47 8 532 258,40 7 040 022,21 1 492 236,19 243 000,00 370 981,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 000,00 108 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 254 239,47 9 254 239,47 8 632 258,40 7 140 022,21 1 492 236,19 243 000,00 378 981,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 375 621,36 4 375 621,36 4 214 317,54 3 783 714,26 430 603,28 0,00 161 303,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 475 621,36 4 475 621,36 4 314 317,54 3 883 714,26 430 603,28 0,00 161 303,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 2 926 564,81 2 926 564,81 2 926 564,81 2 926 564,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 026 564,81 3 026 564,81 3 026 564,81 3 026 564,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 75 277,00 75 277,00 360,00 260,00 100,00 1 000,00 73 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 277,00 83 277,00 360,00 260,00 100,00 1 000,00 81 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7133



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 4 814 709,68 3 700 416,23 3 660 670,23 1 224 738,23 2 435 932,00 0,00 39 746,00 0,00 0,00 0,00 1 114 293,45 1 114 293,45 285 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 455,78 27 455,78 27 455,78 0,00 27 455,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 842 165,46 3 727 872,01 3 688 126,01 1 224 738,23 2 463 387,78 0,00 39 746,00 0,00 0,00 0,00 1 114 293,45 1 114 293,45 285 000,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 1 209 274,45 504 000,00 504 000,00 0,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 274,45 705 274,45 285 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 491,34 7 491,34 7 491,34 0,00 7 491,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 216 765,79 511 491,34 511 491,34 0,00 511 491,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 274,45 705 274,45 285 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 491,34 7 491,34 7 491,34 0,00 7 491,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 491,34 107 491,34 107 491,34 0,00 107 491,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 195 286,33 830 267,33 827 267,33 567 028,50 260 238,83 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 365 019,00 365 019,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 964,44 19 964,44 19 964,44 0,00 19 964,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 215 250,77 850 231,77 847 231,77 567 028,50 280 203,27 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 365 019,00 365 019,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 964,44 19 964,44 19 964,44 0,00 19 964,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 964,44 43 964,44 43 964,44 0,00 43 964,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 061 500,00 1 061 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 1 007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 064 000,00 1 064 000,00 54 500,00 0,00 54 500,00 1 009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 247 500,00 247 500,00 0,00 0,00 0,00 247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

przed zmianą 247 500,00 247 500,00 0,00 0,00 0,00 247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 889 335,00 32 129 893,91 23 130 129,24 13 225 964,61 9 904 164,63 1 978 691,13 6 870 073,54 0,00 0,00 151 000,00 5 759 441,09 5 759 441,09 285 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 197 646,78 197 646,78 187 146,78 100 000,00 87 146,78 2 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 078 981,78 32 319 540,69 23 317 276,02 13 325 964,61 9 991 311,41 1 981 191,13 6 870 073,54 0,00 0,00 151 000,00 5 759 441,09 5 759 441,09 285 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7133



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XII/101/19 z dnia 24 października 2019 roku

Załącznik nr 7 

do Uchwały Rady Gminy nr III/18/18

z dnia 12 grudnia 2018 r.

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2310

Komunikacja pasażerska

2710

Komunikacja pasażerska

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

2310

150,00

750 Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

2710

75095 Pozostała działalność

2310

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

2710

Dotacja na 112

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

2310

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2710

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH NA 2019 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

350 202,00

350 202,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

73 463,13

73 463,13

423 665,13

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

47 150,00

Budowa sieci szerokopasmowej dla społeczeństwa informacyjnego na terenie 
Gmin Górnego Śląska wraz z punktami dostępu Hot-Spot opłata roczna

Zachowanie trwałości projektu „SilesiaNet – budowa społeczeństwa 
informacyjnego w subregionie centralnym województwa śląskiego: Powiat 
Mikołowski oraz Gminy Powiatu Mikołowskiego (Mikołów, Łaziska Górne 
Orzesze, Ornontowice, Wyry)

35 000,00

Rozwój e-usług na terenie powiatu mikołowskiego – zapewnienie dostaw 
internetu w sieci SilesiaNet 12 000,00

47 150,00

470 815,13

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

5 000,00

5 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00

Utrzymanie trwałości projektu „Budowa zintegrowanego systemu zarządzania 
Gminami Powiatu Mikołowskiego i Powiatem Mikołowskim w oparciu o system 
informacji o terenie (GIS)”

40 000,00

40 000,00

45 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

12 636,00

12 636,00

12 636,00

12 636,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

4 760,00

4 760,00

4 760,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7133



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2710 480,00

480,00

480,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

2710

Razem

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00

10 000,00

10 000,00

544 691,13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7133



DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

92116 Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

Razem

WYKAZ  ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH  NA  DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA 2019 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

647 500,00

647 500,00

250 000,00

250 000,00

897 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7133



DOTACJE CELOWE

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

630 Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2820

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2820

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

2820

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

85195 Pozostała działalność

2820

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2820

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

2820

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820

Razem

DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Razem

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH NA 2019 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

2 000,00

2 000,00

2 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

11 500,00

11 500,00

11 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

1 500,00

1 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

3 000,00

3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

6 000,00

6 000,00

10 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

3 000,00

3 000,00

3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

112 000,00

112 000,00

112 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

158 000,00

158 000,00

158 000,00

297 000,00

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA  DOTACJE  DLA JEDNOSTEK   SPOZA SEKTORA  FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA 2019 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

242 000,00

242 000,00

242 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7133



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XII/101/19  z dnia 24 października 2019 roku

Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady Gminy nr III/18/18

z dnia 12 grudnia 2018 r.

WYDATKI 

DZIAŁ TREŚĆ

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odcinka sieci wodociągowej przy ul. Bujakowskiej w rejonie nr 25

PBW sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej przy ul. Polnej

PBW i budowa oczyszczalni ścieków Ornontowice- Północ 

PBW budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Gminie Ornontowice

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup mienia

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40001 Dostarczanie ciepła

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW i budowa sieci ciepłowniczej w Gminie Ornontowice

40002 Dostarczanie wody

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana nawierzchni chodnika w Ornontowicach przy ul. Zwycięstwa 

6300

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych

Aktualizacja projektu łącznika drogowego wraz z dwoma rondami – etap I

Przebudowa ul. Orzeskiej (sięgacz w rejonie nr 63 i 65) wraz z budową kanalizacji deszczowej

PBW miejsc postojowych przy ul. Żabik

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Odszkodowanie za przejęte grunty  i zakup mienia

       SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W ROKU 2019

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

PLAN 
WYDATKÓW

1 076 442,00

80 000,00

30 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Ornontowice (ul. Kolejowa etap III cz.I - od 
nr 90 do ul. Chudowskiej; etap III cz.2 od nr 179 do 195; ul. Kolejowa - odcinek 
zasilający działki budowlane w rejonie komory wodociągowej; ul. Solarnia - etap I - 
przebudowa komory wodociągowej wraz z odcinkiem sieci przy ul. Zachodniej; etap II - 
ul. Solarnia

360 000,00

265 300,00

341 142,00

1 076 442,00

132 500,00

132 500,00

132 500,00

1 208 942,00

803 245,64

803 245,64

803 245,64

120 000,00

Odtworzenie pierwotnego koryta Potoku Łąkowa – 2 etap – od ul. Solarnia w kierunku 
północnym oraz pomiędzy ul. Nową, a ul. Cichą

120 000,00

120 000,00

923 245,64

500 000,00

500 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

500 000,00

Wymiana nawierzchni chodnika w Ornontowicach przy ul. Zwycięstwa - dotacja do 
Powiatu

500 000,00

1 000 000,00

982 000,00

760 000,00

Modernizacja chodnika dla pieszych na osiedlu przy ul. Akacjowej (dojście do placu 
zabaw)

52 000,00

50 000,00

50 000,00

Budowa drogi dojazdowej – dwóch sięgaczy ulicy Tartacznej w Ornontowicach wraz z 
urządzeniami odwadniającymi

50 000,00

20 000,00

982 000,00

1 982 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7133



720 Informatyka

72095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja monitoringu w Gminie Ornontowice

750

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW i modernizacja klimatyzacji w sali 201 i 301

System wirtualizacji serwerów

PBW wydzielenia stref pożarowych w budynku

Modernizacja budynku Urzędu Gminy

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oprogramowanie – Pojazd - podatek od środków transportowych

Oprogramowanie – Czynsze system zarządzania opłatami od lokali

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sztandar dla OSP

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyważarka do drzwi LUKAS HTS90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230

Dotacja do ekologicznego ogrzewania budynków mieszkaniowych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice

Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach

PBW oświetlenia ul. Okrężna

PBW oświetlenia ul. Kolejowej (na odcinku od ul.Chudowskiej do nastawni kolejowej)

Doświetlenie ciągów komunikacyjnych

Dodatkowe oświetlenie uliczne na ul. Leśnej (rejon posesji nr 17 b)

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt odbudowy Potoku Solarnia

Program Słoneczna Gmina Ornontowice II. 

Modernizacja kotłowni w budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup rębaka

27 000,00

27 000,00

27 000,00

27 000,00

323 700,00

58 000,00

99 000,00

5 300,00

Wykonanie dokumentacji oraz ekspertyzy technicznej dotyczącej ochrony pożarowej w 
budynku OSP oraz UG Ornontowice

4 400,00

147 000,00

10 000,00

23 500,00

12 000,00

11 500,00

347 200,00

347 200,00

11 700,00

11 700,00

10 060,00

10 060,00

21 760,00

21 760,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

44 000,00

44 000,00

44 000,00

420 274,45

295 574,45

15 000,00

4 500,00

5 700,00

86 500,00

13 000,00

255 000,00

255 000,00

30 000,00

30 000,00

705 274,45

288 519,00

6 519,00

Budowa odcinka kanalizacji deszczowej przy ul. Bujakowskiej – odwodnienie sięgacza 
drogowego w rejonie posesji nr 31-35

54 000,00

210 000,00

18 000,00

76 500,00

76 500,00

365 019,00

1 114 293,45

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7133



926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Fit Park

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup deszczownicy szpulowej

Razem

20 000,00

20 000,00

20 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

35 000,00

5 759 441,09

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7133


		2019-10-29T13:34:48+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




